呼和浩特市玉泉区秋实璟熙臺项目 10KV 电力线路迁改工程

设计中标公告

内蒙古中天力宏工程项目管理有限公司受呼和浩特市玉泉区土地整理项目

服务中心的委托，于2024年04月18日就呼和浩特市玉泉区秋实璟熙臺项目10KV

电力线路迁改工程设计（招标文件编号：ZTLH-24004）采用公开招标进行采购。

现就本次招标的中标结果公告如下：

一、采购项目名称：呼和浩特市玉泉区秋实璟熙臺项目 10KV 电力线路迁改工程

设计

二、中标单位名称及中标价格：

包号 货物、服务和工程名称 数量 技术规格、参数及要求

1

呼和浩特市玉泉区秋实璟熙臺项

目 10KV 电力线路迁改工程设计
1 详见招标文件

中标单位：美华建筑设计有限公司

中标金额：34600 元

请中标单位到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订合同。

代理机构名称：内蒙古中天力宏工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔东路东方银座 1号楼 9层

邮政编码：010000

联系人：吴昊

联系方式：0471-3290455

招标人：呼和浩特市玉泉区土地整理项目服务中心

地 址：呼和浩特市玉泉区

联系人：包主任

联系电话：0471-2941106

		2024-04-22T08:48:50+0800
	1页(286,231)
	内蒙古中天力宏工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名